
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022 
      

                                             

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban quản lý dự án lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch 

chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết 

một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Công văn số 6922/UBND-CN ngày 01/6/2020 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về chủ trương điều chỉnh quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu 

Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng các phòng: Nội vụ, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính 

– Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Ban quản lý dự án lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch 

chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 gồm các 

ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Bùi Huy Dũng - PCT UBND huyện - Trưởng ban; 

2. Ông: Bùi Hoàng Long - TP. KT và HT - P. trưởng ban; 

3. Ông: Nông Bá Dũng - TP. Tài nguyên và MT - Thành viên; 

4. Ông: Nguyễn Hồng Lĩnh - PTP. KT và HT - Thành viên; 

5. Bà: Lê Thị Yến - CV phòng TC-KH - Thành viên; 

6. Ông: Hoàng Văn Giang - VC Ban QLDA ĐTXD huyện - Thành viên. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban quản lý dự án lập điều chỉnh, mở 

rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 

2045: 

- Tổ chức thực hiện lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị 

Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045; trình thẩm định, phê 

duyệt theo quy định; 



2 

- Ký hợp đồng với các đơn vị tư vấn có năng lực, có tư cách pháp nhân để 

thực hiện lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị Thiều, huyện Triệu 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045; 

- Tổ chức công bố rộng rãi nội dung quy hoạch được duyệt để các tổ 

chức, cá nhân biết, kiểm tra và giám sát thực hiện; 

- Thực hiện chức năng, nhiệm vụ trong việc quản lý dự án theo quy định 

của pháp luật; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao; 

- Trưởng ban quản lý dự án có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể 

cho các thành viên Ban quản lý dự án; 

- Ban quản lý dự án lập điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung đô thị 

Thiều, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 được mở tài khoản tại 

Kho bạc Nhà nước huyện và dùng con dấu của UBND huyện để giao dịch; 

- Kinh phí hoạt động của Ban quản lý dự án được cấp từ ngân sách Nhà 

nước và các nguồn hợp pháp khác theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên – Môi trường; Giám đốc 

Ban QLDA ĐTXD huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

         

Nơi nhận : 
- Như điều 3 QĐ; 

- CT, các PCT UBND huyện (b/c); 

- Các thành viên BQLDA (t/h);  

- Lưu: VT, KTHT.                                                                                                          

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T08:33:14+0700


		2022-03-01T09:09:16+0700


		2022-03-01T09:09:28+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T09:09:51+0700




